                                                                 Załącznik Nr 1

                                                                 do Zarządzenia Nr 270/05

                                                                 Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                 z dnia 16 września 2005 roku

                                      WYKAZ - OBWIESZCZENIE

działek niezabudowanych przewidzianych do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat -  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego - z przeznaczeniem pod tereny usług komercyjnych,

1. ul. Komuny Paryskiej – działka nr 7/7 o pow. 614 m2, AM 1, obręb IX,       o użytku Bp.

          Cena gruntu wynosi – 55.000 zł – wywoławcza do przetargu

2. ul. Komuny Paryskiej – działka nr 7/8 o pow. 718 m2, AM 1, obręb IX,        o użytku Bp.
            Cena gruntu wynosi – 70.000 zł – wywoławcza do przetargu

Dla terenów usług komercyjnych i handlu, oznaczonych na rysunkach zmian planu symbolem U2, ustala się jako przeznaczenie podstawowe:

1) usługi komercyjne,

2) usługi sportu i turystyki

Na terenach tych jako przeznaczenie uzupełniające ustala się:

1) funkcję mieszkaniową, wbudowaną w obiekty usługowe,

2) usługi publiczne,

3) obiekty infrastruktury technicznej oraz zaplecza technicznego gospodarki komunalnej,

4) parkingi z wykluczeniem parkowania pojazdów samochodów o nośności powyżej 3,5kN.

Obiekty i urządzenia można lokalizować pod warunkiem, że stanowią uzupełnienie lub wzbogacenie przeznaczenia podstawowego, zachowania zasady, aby powierzchnie działek istniejących lub projektowanych obiektów i urządzeń nie zajęły łącznie więcej niż 30% terenu oznaczonego symbolem U2. Dopuszcza się zajęcie całości terenu pod usługi publiczne. 

Cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia opłat z tytułu  użytkowania wieczystego:

- pierwszej opłaty stanowiącej 25% ceny wylicytowanej – płatnej przed zawarciem umowy notarialnej,

- opłaty rocznej stanowiącej 3% ceny wylicytowanej – płatnej do 31 marca każdego roku.

Do pierwszej opłaty oraz opłat rocznych, będzie naliczony należny podatek VAT                     w wysokości 22%.

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

- 2 -

Działki wymienione w pkt. 1 i 2 wpisane są w księdze wieczystej Kw nr 15969  –  prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Przez działkę nr 7/7 przebiega sieć kanalizacyjna. W razie gdy sieci będą kolidowały                z zabudową, nabywca działki dokona ich przełożenia na własny koszt w uzgodnieniu                z właścicielami sieci. Gdy sieci nie zostaną przełożone nabywca działki zapewni dostęp do tych sieci właścicielom sieci – w celu konserwacji, utrzymania, usuwania awarii i wymiany sieci.       
Przez działkę nr 7/8 przebiega sieć kanalizacyjna i sieć energetyczna. W razie gdy sieci będą kolidowały z zabudową, nabywca działki dokona ich przełożenia na własny koszt w uzgodnieniu z właścicielami sieci. Gdy sieci nie zostaną przełożone nabywca działki zapewni dostęp do tych sieci właścicielom sieci – w celu konserwacji, utrzymania, usuwania awarii i wymiany sieci. 

Na działce nr 7/8 rosną trzy drzewa, które bezwzględnie należy zachować - tulipanowiec amerykański, cis i dąb. 

Działkę należy zagospodarować w taki sposób aby zapewnić tym drzewom właściwe warunki rozwoju, a w szczególności – teren wokół drzew w zasięgu rzutu ich koron, to jest  w promieniu sześciu metrów od pni, należy pozostawić niezabudowany i niezmieniony. Nie zachowanie tych warunków może doprowadzić do uszkodzenia drzew lub ich zniszczenia za co, zgodnie z ustawą o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz.U. Nr 92 ,poz. 880 ze zm.) przewidziane jest wymierzenie administracyjnej kary pieniężnej. Ewentualne usunięcie pozostałych drzew rosnących na terenie działki wymaga uzyskanie zezwolenia                           i wniesienia opłaty zgodnie z ustawą o ochronie przyrody.        
Na działce nr 7/7 rośnie orzech włoski – drzewo owocowe. Na usunięcie tego drzewa,              w przypadku wystąpienia takiej konieczności, nie jest wymagane uzyskanie zezwolenia.

Ustala się 4 letni termin zabudowy wymienionej działki. Rozpoczęcie zabudowy winno nastąpić w ciągu 2 lat, a zakończenie w ciągu następnych 2 lat, licząc od daty spisania umowy notarialnej. Za rozpoczęcie zabudowy uważa się wybudowanie fundamentów, a za zakończenie zabudowy wybudowanie budynku w stanie surowym zamkniętym. Określone terminy wiążą również następców prawnych.  

 Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości oraz warunki realizacji zamierzeń inwestycyjnych:

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt uporządkować teren  i przygotować  działkę do zabudowy,

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt wykonać niezbędne dla projektowanej zabudowy, elementy uzbrojenia technicznego,

- w przypadku wystąpienia w obrębie nieruchomości innych sieci kolidujących z inwestycją, nabywca dokona ich przełożenia na własny koszt w uzgodnieniu z właścicielami sieci.
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 i pkt.2 wynosi 6 tygodni tj. do 29 października 2005r. 

Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości po 6 tygodniach od daty podjęcia zarządzenia i podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości.

DK/DK                                                                            PREZYDENT MIASTA

                                                                                         /-/ Piotr Roman
